ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУÇА ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2019  çу
	çĕртме
	уйǎхĕн
	05
	- мĕшĕ
	45
	№

	 «
	05

	»
	июня
	2019 г.
	 №
	45

	Туçа ялě

	с. Тойси

О признании утратившим силу постановления

администрации Тойсинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики от 14.01.2019 г. №2
 На основании Протеста Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 22.05.2019 № 04-01-2019 администрация Тойсинского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тойсинского сельского поселения Батыреского района Чувашской Республики от 14.01.2019 г. №2 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Тойсинского сельского поселения Батыревского района ».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

       Глава  Тойсинского сельского поселения                                                       К.А. Углев